

Dated: 14/11/2024

To,

The Head - Listing & Compliance
Metropolitan Stock Exchange of India Ltd. (MSEI)
Vibgyor Towers, 4th floor, Plot No C 62,
G - Block, Opp. Trident Hotel,
BandraKurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 098

Dear Sir,

**Sub: Newspaper Publication regarding Unaudited Financial Results for the second quarter
and half year ended 30th September 2024
Ref: SYMBOL- STEADFAST**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of Newspaper clipping of the Unaudited financial results of the Company for second quarter and half year ended 30th September 2024 published on 14th November 2024 in Financial Express and Nava Telangana. The above information is also available on the website of the Company i.e www.steadfastcorp.in.

This is for your kind information and records.

Thanking You.

Yours sincerely

For Steadfast Corporation Limited

N. Ashok
Company Secretary &
Compliance Officer

STEADFAST CORPORATION LIMITED

Regd. Office: 8-2-293/82/J/B-60, Journalist Colony, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033 Telangana
CIN: L74999TG1995PLC037139, Website: www.steadfastcorp.in, Email ID: steadfastcorp@gmail.com.

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE SECOND QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2024

(Rs. in Lakhs)

S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
		30th Sep, 2024	30th Sep, 2024	30th Sep, 2023	30th Sep, 2024	30th Sep, 2024	30th Sep, 2023
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)
1	Total income from operations (net)	27.76	46.83	13.94	27.76	46.83	13.94
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or Extraordinary items)	6.84	4.08	2.46	6.84	4.08	2.46
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	6.84	4.08	2.46	6.84	4.08	2.46
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or Extraordinary items)	5.82	2.94	2.30	5.82	2.94	2.30
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	5.82	2.94	2.30	5.82	2.94	2.30
6	Equity Share Capital	713.100	713.100	713.10	713.10	713.10	713.10
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the balance sheet of previous year)	345.97			349.81		
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	(a) Basic	0.08	0.04	0.03	0.08	0.04	0.03
	(b) Diluted	0.08	0.04	0.03	0.08	0.04	0.03

Notes

- The above results were reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on 13th November, 2024.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the on Company website i.e www.steadfastcorp.in

By order of the Board
For Steadfast Corporation Limited

Sd/-
Keesara Vivek Reddy
Managing Director
DIN: 07907507

Place : Hyderabad
Date : 13.11.2024

STEADFAST CORPORATION LIMITED

Regd. Office: 8-2-293/82/J/B-60, Journalist Colony, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033 Telangana
CIN: L74999TG1995PLC037139, Website: www.steadfastcorp.in, Email ID: steadfastcorp@gmail.com.

30.09.2024తో ముగిసిన రెండవ త్రైమాసికం మరియు అర్ధ సంవత్సరానికి ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

(రూ. లక్షల్లో)

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ ఆలోడ్			కన్ట్రాబిటెడ్		
		ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన అర్ధసంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన అర్ధసంవత్సరం	ముగిసిన త్రైమాసికం
		30th Sep, 2024 (ఆడిట్ చేయనిది)	30th Sep, 2024 (ఆడిట్ చేయనిది)	30th Sep, 2023 (ఆడిట్ చేయనిది)	30th Sep, 2024 (ఆడిట్ చేయనిది)	30th Sep, 2024 (ఆడిట్ చేయనిది)	30th Sep, 2023 (ఆడిట్ చేయనిది)
1	అనేకవిధ సుండి ఫ్యూచర్ ఆదాయం (నికడ)	27.76	46.83	13.94	27.76	46.83	13.94
2	కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం) (పన్ను మినహాయింపుగల మరియు / లేదా ఆసాధారణ ఐటెంలకు ముందు)	6.84	4.08	2.46	6.84	4.08	2.46
3	పన్నుకు ముందు కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల & / లేదా ఆసాధారణ ఐటెంల తరువాత)	6.84	4.08	2.46	6.84	4.08	2.46
4	పన్నుకు తరువాత కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుగల మరియు/ లేదా ఆసాధారణ ఐటెంల తరువాత)	5.82	2.94	2.30	5.82	2.94	2.30
5	కాలవ్యవధి కొరకు ఫ్యూచర్ సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్రైసింగ్ లాభం/(నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత)	5.82	2.94	2.30	5.82	2.94	2.30
6	ఈక్విటీ వాటా మూలదనం	713.100	713.100	713.10	713.10	713.10	713.10
7	రిజర్వులు (గత సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేసిన ట్యాబుల్డ్ టీజులో చూపినట్లుగా రివ్యూయర్లచేత రిజర్వు మినహాయించి)		345.97			349.81	
8	వాటా ఒప్పందాల రాబడి (రూ. 10/- వాపున) (కొనసాగుతున్న & నిలిచిపోయిన అనేకవిధ కొరకు)						
	(ఎ) జి.కె	0.08	0.04	0.03	0.08	0.04	0.03
	(బి) డైలాబిడ్	0.08	0.04	0.03	0.08	0.04	0.03

గమనికలు:

- 1) పై పేర్కొన్న ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి & సిఫార్సు చేయబడినవి మరియు 13 నవంబర్, 2024న నిర్వహించిన వారి సమావేశంలో కంపెనీ యొక్క టోర్లు అఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
- 2) సెటి (డిస్టింగ్ అండ్ అడర్ డిస్కాంట్ రిస్కేస్ మెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క సెక్షన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజీలలో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసిక/వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ కు పై పేర్కొన్న సారాంశం, త్రైమాసికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క హార్లీ వివరాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ అనగా www.steadfastcorp.in పై అందుబాటులో ఉంటాయి.

బోర్డు ఆదేశాల మేరకు
For Steadfast Corporation Limited
సం/-
శీనర వివేక్ రెడ్డి
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
DIN: 07907507

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 13-11-2024